

Årsrapport for 2015

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2015

Rogaland Rideklubb

Adresse: Madlaveien 500, 4020 STAVANGER

Org.nr: 974236400 MVA

Virksomhetens art

Rogaland Rideklubb driver med Idrettslag og -klubber. Selskapet har forretningslokale i Stavanger.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2015 4 242 429 kroner som er en nedgang på 1 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 89 % til 38 696 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 559 681 kroner, sammenlignet med 2 640 800 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 var -51 % sammenlignet med -51 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2015. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015.

Likestilling

Selskapet har i 2015 sysselsatt totalt ca 3 årsverk og styret har hatt 3 medlemmer. Begge kjønn er representert med minimum 40%.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Stavanger, 9. mars 2016
Styret for Rogaland Rideklubb


Guro Inderberg
styremedlem


Bengt Hope
styreleder

Rogaland Rideklubb

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	2 004 456	2 200 602
Annen driftsinntekt		2 237 973	2 082 240
Sum driftsinntekter		<u>4 242 429</u>	<u>4 282 842</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		238 248	292 303
Lønnskostnad	6	1 265 930	1 238 094
Avskrivning	4	100 000	200 000
Annen driftskostnad	6	2 523 860	2 083 820
Sum driftskostnader		<u>4 128 038</u>	<u>3 814 217</u>
Driftsresultat		<u>114 391</u>	<u>468 625</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		39	4
Annen finanskostnad		75 734	111 534
Netto finansposter		<u>-75 695</u>	<u>-111 530</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>38 696</u>	<u>357 095</u>
Årsresultat		<u>38 696</u>	<u>357 095</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		<u>38 696</u>	<u>357 095</u>

Rogaland Rideklubb

Balanse pr. 31. desember


	Note	2015	2014
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	<u>2 043 327</u>	<u>2 143 327</u>
Sum varige driftsmidler		<u>2 043 327</u>	<u>2 143 327</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		<u>-28 085</u>	<u>-56 050</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>-28 085</u>	<u>-56 050</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 015 242</u>	<u>2 087 277</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		<u>241 624</u>	<u>260 633</u>
Sum fordringer		<u>241 624</u>	<u>260 633</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>302 815</u>	<u>292 890</u>
Sum omløpsmidler		<u>544 439</u>	<u>553 523</u>
Sum eiendeler		<u>2 559 681</u>	<u>2 640 800</u>

Rogaland Rideklubb

Balanse pr. 31. desember

	Note	2015	2014
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		-1 296 708	-1 335 404
Sum opptjent egenkapital		<u>-1 296 708</u>	<u>-1 335 404</u>
Sum egenkapital		<u>-1 296 708</u>	<u>-1 335 404</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 560 000	2 797 880
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 560 000</u>	<u>2 797 880</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		643 932	590 639
Skyldige offentlige avgifter		74 294	69 084
Annen kortsiktig gjeld	5	578 163	518 601
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 296 389</u>	<u>1 178 324</u>
Sum gjeld		<u>3 856 389</u>	<u>3 976 204</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 559 681</u>	<u>2 640 800</u>

31. desember 2015
Stavanger, 9. mars 2016


Guro Inderberg
styremedlem


Bengt Hope
styreleder

Noter til regnskapet for 2015

Note 1 -

Regnskaps og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og olympiske paralympiske komite.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Offentlige tilskudd

3403 Tilskudd NIF mva.....kr. 196.061-
3450 Tilskudd LAM mid.....kr. 26.678,-

Lærlingetilskuddet utbetalt januar 2016 inntektsføres i 2016.

Note 3 - Medlemmer

Antall medlemmer per 31.12.2015 var 252

Note 4 - Varige driftsmidler

Sum

Akk.nedskr. 31.12.2015	2 043 327
------------------------	-----------

Balanseført pr. 31.12.2015	2 043 327
----------------------------	-----------

Avskrivning i 2015 er kr. 100.000,- Dette må ses i sammenheng med at det er utgiftsført skolehester

Note 5 - Ekstraordinære poster

Konto 2960 inneholder annen påløpt kostnad til tidligere høyleveranser.

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønn til daglig leder var kr. 441.650,- i 2015 det ble i tillegg innberettet fordel ved fri bolig og fri stall.